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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna Stary Ujazd
47-143 Stary Ujazd
Główna 32 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000023889 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut i KRS:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego IV Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Prezesa OSP Stary Ujazd

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-06-30 Data

zakończenia 2025-09-26

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce realizacji zadania
Plac obok remizy strażackiej OSP Stary Ujazd - ul. Główna 32, Stary Ujazd
Grupa docelowa,
Strażacy, dzieci, młodzież, dorośli mieszkańcy województwa opolskiego .
Opis: 
Analizując nasze najbliższe otoczenie jak i potrzeby społeczeństwa województwa opolskiego, nasz zarząd oraz druhowie
zdefiniowali (naszym zdaniem) cztery kluczowe problemy, którym chcieli by zaradzić lub zmniejszyć ich negatywne skutki,
przez realizację zadania publicznego jakim jest organizacja IV Turnieju Tenisa Stołowego o Puchar Prezesa OSP Stary
Ujazd.
Poniżej przedstawiamy, naszym zdaniem, cztery kluczowe problemy, z którymi borykają się nasi strażacy jak i strażacy z
innych jednostek oraz mieszańcy województwa opolskiego oraz nasza propozycja ich rozwiązania lub zminimalizowania
ich negatywny wpływ na Ochotnicze Straże Pożarne jak i społeczeństwo Opolszczyzny:
1. Od jakiegoś czasu zauważyliśmy, że z roku na rok coraz mniej osób jest chętnych aby bezinteresownie
pomagać innym i udzielać się społecznie a co za tym idzie coraz mniej osób wstępuje do szeregów ochotniczych
straży pożarnych.
Dlatego też mamy obawy, że dojdzie do momentu kiedy zabraknie strażaków ochotników, przez co znacznie zmniejszy się
bezpieczeństwo mieszkańców województwa opolskiego. Aby zaradzić powyższemu problemowi i zwiększyć
zainteresowanie ochotniczymi strażami pożarnymi wśród opolskiej społeczności, podczas turnieju nasi strażacy
zorganizują pokazy strażackie i zaprezentują sprzęt ratowniczo-gaśniczy.
Ponadto nasi druhowie przeprowadzą warsztaty z RKO (na naszych manekinach, które są podłączone do tabletów
pokazujących skuteczność reanimacji) oraz przeprowadzą warsztaty ogniowe na naszym symulatorze ogniowym.
Każdy uczestnik turnieju jak i kibic będzie miał okazję: wcielić się w rolę strażaka, przymierzyć strażackie ubranie ochronne
i wypróbować niektóry sprzęt strażacki, doskonalić swoje umiejętności RKO czy poćwiczyć używanie prawdziwych gaśnic,
gasząc prawdziwy pożar na naszym symulatorze ogniowym. Wszystkie te działania będą nadzorowane przez naszych
druhów, tak aby było bezpiecznie i profesjonalnie oraz aby przekazać fachową wiedzę. Ponadto strażacy przygotowując się
do prowadzenia tych działań, przed ich wykonaniem sami będą trenować i szlifować swoje umiejętności tak aby przekazać
wiedzę na najwyższym poziomie swoim beneficjentom. Właśnie dzięki takim działaniom chcemy zaradzić wyżej
wspomnianemu problemowi a zarazem zrealizować stawiany cele zadania jak: Pogłębianie wiedzy oraz doskonalenie
umiejętności w obsłudze sprzętu chroniącego zdrowie, życie i mienie oraz popularyzacja zagadnień ochrony
przeciwpożarowej wśród społeczeństwa opolskiego.
Warto również nadmienić, że turniej ten jest turniejem otwartym dla amatorów i każdy kto nie jest zrzeszony w żadnym
klubie sportowym może wziąć w nim udział (bezpłatnie), jednak turniej cieszy się dużą popularnością w śród strażaków
gdzie w ubiegłych latach około 70% uczestników było członkami OSP. Dzięki wyżej opisanym działaniom i podejściu do
organizacji turnieju, chcemy zachęcić "zwykłych" obywateli nie tylko do pogłębienia swojej wiedzy jak i doszlifowania
umiejętności z zakresu ratowniczo-gaśniczym ale również przez kontakt ze sprzętem i strażakami zaszczepić w nich chęć
do bezinteresownego niesienia pomocy innym oraz zasilenia szeregów OSP co w rezultacie zwiększy bezpieczeństwo
mieszkańców województwa opolskiego.
2. Dzieci i młodzież oraz osoby dorosłe (w tym strażacy) coraz mniej czasu poświęcają na sport oraz ruch, który
jest potrzebny dla zdrowia a posiadanie odpowiedniej kondycji jest kluczowe dla każdego strażaka.
Jak powszechnie wiadomo strażacy muszą dbać o swoją sprawność fizyczną, trenować swój refleks oraz koordynację
wzrokowo -ruchową. To właśnie te cechy najczęściej są wykorzystywane przez strażaków podczas swoich akcji. Dlatego
aby zaradzić wyżej wspomnianemu problemowi naszym celem (jak i stawianym celem tego zadania publicznego) jest
zachęcić jak najwięcej strażaków do trenowania tenisa stołowego, bo właśnie ten rodzaj sportu zapewnia rozwój wyżej
wymienionych cech oraz zapewni spełnienie celu jakim jest podniesienie sprawności uczestników zadań z zakresu działań
na rzecz zapewnienia porządku i bezpieczeństwa. Pomijając fakt, że wiele uczestników, przed samym turniejem, przez
wiele dni i godzin doskonali swoje umiejętności na stole tenisowym, który zakupiliśmy kilka lat temu i jest ogólnodostępny
przez 24h/7dni w tygodniu pod wiatą należącą do remizy. Już samo uczestnictwo w turniej "wyciska" z zawodników siódme
poty ale bazując na doświadczeniach z ubiegłych edycji wiemy, że zielu zawodników między rozgrywanymi meczami
tenisa, dodatkowo korzystało ze sportowej infrastruktury, którą stworzyliśmy przy remizie, co dodatkowo sprzyjało
fizycznemu rozwojowi uczestników a sami uczestnicy ( również poza turniejem) wielokrotnie wracali do nas aby poćwiczyć i
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skorzystać z tej infrastruktury sportowej. Do wspominanej infrastruktury należy boisko do piłki nożnej, boisko do siatkówki
plażowej oraz zewnętrzna siłownia. To właśnie dzięki wyżej wspomnianym działaniom będziemy w stanie zaradzić wyżej
wspomnianemu problemowi lub w jakimś stopniu go zminimalizować.
3. Nasza społeczność a szczególnie strażacy muszą ciągle pogłębiać swoją wiedzą oraz nabywać nowych
umiejętności z zakresu zagadnień ochrony przeciwpożarowej.
Niestety jest zbyt mało okazji aby strażacy jak i mieszkańcy województwa opolskiego mogli doskonalić swoje umiejętności
w obsłudze sprzętu chroniącego zdrowie i życie jak i mienie. Jak już wyżej wspominaliśmy na turnieju, między innymi
będziemy organizowali warsztaty ogniowe, warsztaty RKO oraz pokazy strażackie. Wszystkie te dodatkowe atrakcje
przyczyniają się do tego, aby strażacy jak i pozostali uczestnicy turnieju będą mieli okazję odświeżyć swoje umiejętności lub
nabyć nowej wiedzy w zakresie pierwszej pomocy jak i gaszenia pożarów. Stworzymy kolejną okazję do tego aby można
zaradzić naszemu problemowi oraz spełnić stawiany cel zadania jakim jest: pogłębienie wiedzy oraz doskonalenie
umiejętności w obsłudze sprzętu chroniącego życie, zdrowie i mienie oraz popularyzować w śród społeczeństwa
zagadnienia ochrony przeciwpożarowej.
4. Strażacy województwa opolskiego mają zbyt mało okazji aby się spotkać, zintegrować czy wymienić
doświadczeniami. Jak wiadomo często strażacy z różnych jednostek działają ramię w ramię a w takich sytuacjach
kluczowe jest aby być zgraną drużyną, co można osiągnąć jedynie przez integrację.
Niestety w dzisiejszych "zabieganych" czasach, wszyscy poświęcają zbyt mało czasu na to aby "na żywo" integrować się
ze sobą w naszym społeczeństwie i rozwijać relacje międzyludzkie czy pielęgnować relacje prospołeczne. Wielu ludzi
preferuje kontakt w sieci, który z reguły odbywa się poprzez różnego rodzaje portale społecznościowe i zatraca się tak
bardzo potrzebna relacja "face to face", tym bardzie w gronie strażaków gdzie dobre relacje są bardzo potrzebne podczas
prowadzenia różnego rodzaju działań ratowniczych. Na turnieju oprócz zdrowej rywalizacji" panuje miła atmosfera, która
sprzyja rozwijaniu się tak bardzo pożądanych w dzisiejszych czasach relacji między ludzkich. Na turnieju każdy uczestnik
otrzyma posiłek i napój oraz zostanie zorganizowane miejsce gdzie na spokojnie będzie można usiąść, porozmawiać,
wymienić się swoim doświadczeniem z innymi uczestnikami. Strażacy będą mieli okazję aby się zintegrować czy też
nawiązać nowe znajomości wśród środowisk OSP jak i pozostałych uczestników niebędących w strażach pożarnych.
Odpowiadając na ten problem realizujemy stawiany w zadaniu cel: Wsparcie działań służących integracji i wymianie
doświadczeń środowisk Ochotniczych Straży Pożarnych.

Charakterystyka zadania publicznego
IV Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Prezesa OSP Stary Ujazd planujemy przeprowadzić na przełomie sierpnia i
września na placu obok remizy w Starym Ujeździe ul. Główna32 (dokładną datę ustalimy jak poznamy terminy innych
imprez organizowanych w tym czasie w naszej gminie i okolicy, aby nasze wydarzania nie kolidowały ze sobą) . Nasi
strażacy, bazując na doświadczeniu z poprzednich lat, przygotują całą infrastrukturę potrzebną do przeprowadzenia
takiego turnieju. Na placu obok remizy ustawią dwa duże namioty biesiadne aby stworzyć odpowiednie warunki do gry w
tenisa stołowego. Dodatkowo wiata znajdująca się obok remizy również zostanie przygotowana przez naszych druhów pod
kątem rozgrywek. Zostanie również powołana komisja sędziowska składająca się głownie z wolontariuszy i druhów
naszego OSP. Dodatkowo obok remizy nasi druhowie przygotują mały namiot gdzie nasz wykwalifikowany strażak będzie
prowadził warsztaty RKO oraz zorganizują punkt z warsztatem gaszenia pożaru, gdzie każdy będzie mógł nauczyć się
poprawnego używania gaśnicy i ugasić prawdziwy pożar. Również przez cały okres trwania turnieju pod nadzorem
naszych druhów będzie można zobaczyć nasz wóz bojowy a nawet na chwilę wcielić się w rolę strażaka. Ponadto
pomiędzy rozgrywkami uczestnicy turnieju jak i kibice będą mogli rozegrać mecz siatkówki plażowej, zagrać w koszykówkę
czy rozegrać mecz piłki nożnej lub poćwiczyć na siłowni zewnętrznej. Ze względu na brak dostępności stołów tenisowych
(w poprzednich 3 edycjach stoły pożyczaliśmy ze szkoły w Starym Ujeździe) w zeszłym roku nie mogliśmy ich pożyczyć
ponieważ po przekazaniu budynku szkoły na cele świetlicy wiejskiej, stoły zostały przekazane do szkół z gminy Ujazd. Z
tego powodu nasz zarząd planuje zakupić 2 stoły tenisowe z wyposażeniem, które wykorzystamy do organizacji tego i
przyszłych turniejów a w między czasie będą dostępne i wykorzystywane w świetlicy gdzie każdy będzie mógł z nich
korzystać przez cały rok. Cały turniej poprowadzi nasz konferensjer (prezes OSP Stary Ujazd), który ma odpowiednie
doświadczenie w prowadzeniu takich imprez oraz stworzył cały system komputerowy do liczenia punktów i nadzoru całego
turnieju. Aby można było z niego korzystać nasza jednostka planuje zakupić laptop aby można było wgrać do niego
wspomniane oprogramowanie do nadzoru i liczenia punktów oraz podłączyć do projektora aby na bieżąco wyświetlać
wyniki. Dotychczas do tego celu pożyczaliśmy laptop od naszego strażaka, ponieważ nie mieliśmy takiego sprzętu.
Zakupiony laptop będzie służył naszym druhom nie tylko do takiego turnieju ale również przy wszystkich codziennych
pracach związanych z prowadzeniem naszej jednostki, których w tym czasie jest bardzo wiele. Dodatkowo planujemy go
wykorzystać również przy szkoleniach lub organizacji spotkań informacyjnych.
Aby wszyscy dobrze słyszeli komunikaty, do tego celu zostanie użyte nagłośnienie (które zostało pozyskane przez nas
przy realizacji zadań publicznych województwa opolskiego w ubiegłych latach) oraz podczas całego turnieju wyświetlana
zostanie tabela z aktualnymi wynikami na poszczególnych etapach turnieju. Zarząd OSP Stary Ujazd z pozyskanych
środków również planuje zakupić nagrody, puchary, medale (dla najmłodszych zawodników), jedzenie i napoje dla
uczestników turnieju. Wszystkie działania nasi strażacy wykonają w czynie społecznym. Przewidujemy, że w turnieju
weźmie udział ponad 100 osób w tym około 50 zawodników. Planujemy podział zawodników na poszczególne kategorie:
grupa mieszana do 11lat, grupa męska i żeńska od 12 do 15 lat, grupa męska i żeńska powyżej 16 lat (w zależności od
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zgłoszonych zawodników). Zawodnicy będą startowali według zaplanowanego systemu (system pucharowy połączony z
systemem każdy z każdym). Zawodnicy rozgrywają sety - do 2 wygranych a każdy set rozgrywany jest do 11 punktów
zgodnie z zasadami PZTS. Po wyłonieniu 3 najlepszych zawodników z każdej grupy nastąpi ogłoszenie wyników oraz
dekoracja zwycięzców i wręczenie nagród. Po części oficjalnej wszyscy zawodnicy dostają posiłek i napoje (zakupione u
lokalnych firm gastronomicznych). W trakcie trwania zawodów cały czas będą trwały warsztaty RKO, warsztaty ogniowe
oraz pokazy sprzętu strażackiego nadzorowane przez wyszkolonych strażaków z OSP Stary Ujazd. Grupą docelową są
zawodnicy IV Turnieju Tenisa Stołowego o Puchar Prezesa OSP Stary Ujazd oraz publiczność/kibice. W zależności od
zgłoszeń zawodników są to dzieci w wieku szkolnym oraz młodzież i osoby pełnoletnie. Przewiduje się udział co najmniej
50 zawodników z różnych jednostek OSP oraz osób nie będących strażakami (liczba ta jest zależna od zgłoszeń).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zakup stołu tenisowego 2 sztuki Faktura zakupu

Zakup Laptopa/Notebooka 1 sztuka Faktura zakupu

Zakup usługi gastronomicznej oraz
napojów dla zawodników

1 usługa gastronomiczna oraz
zestaw napojów Faktura zakupu

Zakup nagród, pucharów i medali dla
zwycięzców turnieju

Co najmniej 1 zestaw nagród, medali
i pucharów dla zwycięzców Faktura zakupu

Organizacja turnieju tenisa
stołowego 1 turniej Fotorelacja

Warsztaty strażackie Co najmniej 1 warsztat strażacki Fotorelacja

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

OSP Stary Ujazd każdego roku organizuje różnego rodzaju inicjatywy.
We wcześniejszych latach już trzykrotnie zorganizowaliśmy turniej tenisa stołowego, który cieszył się dużym
zainteresowaniem.
Ochotnicza Straż Pożarna w Starym Ujeździe głównie prowadzi działania ratowniczo-gaśnicze na terenie województwa
opolskiego.
Ponadto prowadzi działania prewencyjno-informacyjne oraz wspiera lokalną społeczność przez pomoc w organizacji i
zabezpieczeniu lokalnych wydarzeń społecznych na, których organizuje również różnego rodzaju warsztaty tj. warsztaty z
RKO, warsztaty ogniowe z użyciem gaśnic gasząc prawdziwy ogień oraz pokazy gaszenia oleju na patelni.
OSP Stary Ujazd propaguje sport oraz aktywne spędzanie czasu poprzez organizację turnieju tenisa stołowego, letnich i
zimowych cotygodniowych spotkań, na których rozgrywa się mecze siatkówki plażowej, piłki nożnej czy gry w tenisa
stołowego. Nasza jednostka organizuje treningi przygotowujące do udziału w zawodach sportowo-pożarniczych. Od
kilkunastu lat nasze stowarzyszenie posiada status Organizacji Pożytku Publicznego dzięki, któremu w ostatnich latach
udało nam się pozyskać środki na realizację różnych zadań m.in. takich jak:
"Warsztaty Ogniowe z OSP Stary Ujazd" Fundacja BGK - pozyskano 20000zł
"Doposażenie OSP Satry Ujazd" Fundacja Materla - pozyskano 5000zł
Firma Baumit - pozyskano materiały budowlane na pomalowanie elewacji i garażu nr2 o wartości 15000zł
Firma Bito - pozyskano regały magazynowe na sprzęt pożarniczy o wartości 15000zł
Województwo Opolskie - pozyskano środki na wykonanie podłogi PVC w obu garażach o łącznej wartości 19000zł
W ubiegłym roku pozyskaliśmy materiały malarskie od sponsora i w czynie społecznym odnowiliśmy elewację naszej
remizy oraz wykonaliśmy remont garażu nr2.
Na co dzień współpracujemy z różnymi organizacjami / instytucjami jak: Gmina Ujazd, PSP w Strzelcach, Radą Sołecką
wsi Stary Ujazd, Domem Kultury w Ujeździe
OSP Stary Ujazd posiada odpowiednie zasoby kadrowe (składających się z wolontariuszy), których umiejętności i
kompetencje są wystarczające aby zrealizować zadanie (nieodpłatnie).OSP Stary Ujazd posiada odpowiednie zasoby
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kadrowe (składających się z wolontariuszy), których umiejętności i kompetencje są wystarczające aby zrealizować zadanie
(nieodpłatnie).OSP Stary Ujazd posiada odpowiednie zasoby kadrowe (składających się z wolontariuszy), których
umiejętności i kompetencje są wystarczające aby zrealizować zadanie (nieodpłatnie).

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zestaw nagród, pucharów i medali 3 100,00 zł

2 Laptop 3 000,00 zł

3 Stoły tenisowe 2szt. 3 000,00 zł

4 Wyżywienie - Usługa gastronomiczna oraz zestaw napojów 900,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-04-08 09:17:41

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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